Plenário Dr. Francisco Romano de e liveira, O

Vereador Roderl

Maio de 2017.

iotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa; Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando o aumento

do número de luminárias existentes na quadra poliesportiva do Bairro Santa Luzia.

REQUERIMENTO N° 1429/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AUMENTO DO
NÚMERO DE LUMINÁRIAS EXISTENTES NA QUADRA
POLIESPORTIVA DO BAIRRO SANTA LUZIA.

PROTOCOLO GERAL N° 1675/2017
Data: 03/05/2017 - Ho ário: 09:18

111111111111111111111

••••■111111•00.

APROVADO

4 MAIO 1017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que atualmente a iluminação da quadra é insuficiente para a prática esportiva;

Considerando ainda que segundo os moradores é necessário o aumento do número de luminárias

existentes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando o aumento do número de luminárias existentes na quadra poliesportiva

do Bairro Santa Luzia.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1